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ORDINE

PUNTI 

PROVA NOME SUPERAMENTO

1 10 MALGIERI MARIA GIUSEPPINA SI'

2 10 POZZOLI ELISA SI'

3 9 CORDOVA FRANCESCA SI'

4 9 CERATTI GIULIA SI'

5 9 IMPERIALE ALESSANDRA SI'

6 9 BOSINI FRANCESCA SI'

7 8 SFORZINI VALERIA SI'

8 8 FARITE ANTONELLA SI'

9 8 RUTA VALENTINA SI'

10 8 SAGLIA GLORIA SI'

11 8 MOSCHINI DANIELE SI'

12 7 RAIMONDO E LEONORA SI'

13 7 CRAVERO MATTIA FRANCESCO SI'

14 7 FRASSANITO GABRIELE SI'

15 7 NOBILE ARIANNA SI'

16 7 ROSSI FEDERICO SI'

17 7 LUCEV MARTA SI'

18 7 DI PIETRO FEDERICA SI'

19 7 DEL FRATE MARIA SI'

20 6 FACHECHI ELENA SI'

21 6 COLOSIO ALICE GIOVANNA SI'

22 6 TURINI FRANCESCA SI'

23 6 TUDISCO MIMMA SI'

24 6 SEMINARI MASSIMO SI'

25 6 FEDERICI ELENA SI'

26 6 VALLOGGIA ILARIA SI'

27 6 TRAPLETTI PAOLA SI'

28 6 MARIANI BIANCA SI'

29 6 ALTAMURA SABRINA SI'

30 6 LODIGIANI FRANCESCA SI'

31 6 NEGRI GLORIA SI'

32 5 VULNERA LICIA NO

33 5 FABBRI VALERIA NO

34 5 D'AVANZO ANDREA NO

35 5 CHIODA VALERIA NO

36 5 CARONE MANUELA NO

37 5 GRILLO EMANUELA NO

38 5 GARZETTI VALERIA NO

39 5 SORIANO FABRIZIA NO

40 5 PIOMBINI ELISA NO

41 5 CALLEGARI MARCO NO

42 5 DALLA LIBERA ALESSANDRA NO

43 4 GHIDINI MARIO NO

44 4 NEGRI SILVIA NO

45 4 MANFRINATO FRANCESCA NO

46 4 RANDO FEDERICA NO

47 4 MOZZOLANI MANUELA NO

48 4 MAROTTA ROSALIA LINDA VANESSA NO

49 4 MASONI VALERIA NO

50 3 MONTESANO ISABELLA NO

51 3 IACONA EDUARDO NO

52 3 FRIGENI LUISA NO

SEGUE  ELENCO IN ORDINE ALFABETICO

CONCORSO PER N. 1 COLL. AMM. PROF. - CAT. D

RISULTATI PROVA PRESELETTIVA DEL 12.04.2017 -  PER ORDINE DECRESCENTE DI PUNTEGGIO



PROT.20160024977 pubblicazione del 12/04/2017

NOME PUNTI PROVA SUPERAMENTO

1 ALTAMURA SABRINA 6 SI'

2 BOSINI FRANCESCA 9 SI'

3 CALLEGARI MARCO 5 NO

4 CARONE MANUELA 5 NO

5 CERATTI GIULIA 9 SI'

6 CHIODA VALERIA 5 NO

7 COLOSIO ALICE GIOVANNA 6 SI'

8 CORDOVA FRANCESCA 9 SI'

9 CRAVERO MATTIA FRANCESCO 7 SI'

10 DALLA LIBERA ALESSANDRA 5 NO

11 D'AVANZO ANDREA 5 NO

12 DEL FRATE MARIA 7 SI'

13 DI PIETRO FEDERICA 7 SI'

14 FABBRI VALERIA 5 NO

15 FACHECHI ELENA 6 SI'

16 FARITE ANTONELLA 8 SI'

17 FEDERICI ELENA 6 SI'

18 FRASSANITO GABRIELE 7 SI'

19 FRIGENI LUISA 3 NO

20 GARZETTI VALERIA 5 NO

21 GHIDINI MARIO 4 NO

22 GRILLO EMANUELA 5 NO

23 IACONA EDUARDO 3 NO

24 IMPERIALE ALESSANDRA 9 SI'

25 LODIGIANI FRANCESCA 6 SI'

26 LUCEV MARTA 7 SI'

27 MALGIERI MARIA GIUSEPPINA 10 SI'

28 MANFRINATO FRANCESCA 4 NO

29 MARIANI BIANCA 6 SI'

30 MAROTTA ROSALIA LINDA VANESSA 4 NO

31 MASONI VALERIA 4 NO

32 MONTESANO ISABELLA 3 NO

33 MOSCHINI DANIELE 8 SI'

34 MOZZOLANI MANUELA 4 NO

35 NEGRI GLORIA 6 SI'

36 NEGRI SILVIA 4 NO

37 NOBILE ARIANNA 7 SI'

38 PIOMBINI ELISA 5 NO

39 POZZOLI ELISA 10 SI'

40 RAIMONDO E LEONORA 7 SI'

41 RANDO FEDERICA 4 NO

42 ROSSI FEDERICO 7 SI'

43 RUTA VALENTINA 8 SI'

44 SAGLIA GLORIA 8 SI'

45 SEMINARI MASSIMO 6 SI'

46 SFORZINI VALERIA 8 SI'

47 SORIANO FABRIZIA 5 NO

48 TRAPLETTI PAOLA 6 SI'

49 TUDISCO MIMMA 6 SI'

50 TURINI FRANCESCA 6 SI'

51 VALLOGGIA ILARIA 6 SI'

52 VULNERA LICIA 5 NO

La presente pubblicazione ha valore di notifica

Si invitano i candidati superanti la prova preselettiva a consultare l'elenco dei candidati ammessi / ammessi con riserva

alla prova d'esame scritta del  05.05.2017   in altro documento disponibile nella presente pagina.
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